
50

50

63

63

65

65

81

81

54×99

54×99

64×112

64×112

40×85

40×85

48×96

48×96

6.5

6.5

8.5

8.5

M10

M10

M10

M10

ー

ー

ー

ー

40

40

15

15

10

10

15

15

ー

ー

ー

ー

37.7

37.7

37.7

37.7

ー

ー

ー

ー

603 AF
603 AF-N
605 AF
605 AF-N

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

車輪径

Dmm Emm

偏芯 旋回半径

rmm

アジャスター
フット外径

D1mm M

アジャスト
ねじ

270

50

50

63

63

65

65

81

81

78×78

78×78

92×92

92×92

64×64

64×64

75×75

75×75

6.5

6.5

8.5

8.5

19

19

27

27

46

46

59

59

37.7

37.7

37.7

37.7

10

10

15

15

M10

M10

M10

M10

ー

ー

ー

ー

30

30

12

12

103 AF
103 AF-N
105 AF
105 AF-N

品 番・品 種

■キャスター寸法表
ケース
入数

個

小箱
入数

個

車輪径

Dmm

取付高

Hmm

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm

取付穴径

Pmm Emm

偏芯 旋回半径

rmm

アジャスター
フット外径

D1mm

アジャスト量

h1・h2mm M

アジャスト
ねじ

許容荷重:50～130daN

取付高

Hmm

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm

取付穴径

Pmm

アジャスト量

h1・h2mm

●車輪とフットが同一部に組み込まれており、同時旋回するので旋回半径がキャスター単体とほとんど変りません。
●ＡＦは合成ゴム車輪、ＡＦ-Ｎはナイロン車輪です。

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

静ク
ッ
シ
ョ
ン

270




